

**Строительство дорог в белом
варианте в с.Кирсова**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Строительство дорог

Valoarea de deviz 2 097 081,85 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорожные работы 1.1. Устройство щебёночного покрытия 1.1.1. ул.Юбилейная-дл. 830,0м, шир.3,5м				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)*** 830,0м (L) x 3.5м (B) = 2 905,0м2	100м2	29,0500	66,000 0,000	1 917,300 0,000
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")	100м2	29,0500	94,501 0,000	2 745,250 0,000
3	DI134	Amenajarea mecanizata a	100м2	29,0500	11 434,810	332 181,219

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)*** 830,0м (L) x 3,5м (B) = 2 905,0м2			320,310	9 304,994
		Total	Lei			336 843,769
		Total ул.Юбилейная-дл. 830,0м, шир.3,5м Inclusiv salariu				336 843,769 9 304,994
		1.1.2. ул.Комсомольская - дл.613,0м, шир.3,5м				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)*** 613,0м (L) * 3,5 (B)= 2 145,50м2	100м2	21,4550	66,001 0,000	1 416,050 0,000
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")	100м2	21,4550	94,500 0,000	2 027,500 0,000
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)*** 613,0м (L) x (B) = 2145,50м2	100м2	21,4550	11 434,809 320,310	245 333,822 6 872,242

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			248 777,372
		Total ул.Комсомольская - дл.613,0м, шир.3,5м Inclusiv salariu				248 777,372 6 872,242
		1.1.3. ул.Мира - дл. 200,0м шир. 3,5м				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)*** 200,00м (L) x 3,5 м (B) = 700,0м2	100м2	7,0000	66,000 0,000	462,000 0,000
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")	100м2	7,0000	94,500 0,000	661,500 0,000
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)*** 200,00м (L) x 3,5 м (B) = 700,0м2	100м2	7,0000	11 434,810 320,310	80 043,667 2 242,167
		<i>Total</i>	Lei			81 167,167
		Total ул.Мира - дл. 200,0м шир. 3,5м Inclusiv salariu				81 167,167 2 242,167
		1.1.4. ул.М.Танасогло-длю322,0м шир.3,5м				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100м2	11,2700	65,998 0,000	743,800 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)***322,0 м (L) x 3,5 м (B) = 1 127,0м2				
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")	100м2	11,2700	94,499 0,000	1 065,000 0,000
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)***322,0 м (L) x 3,5 м (B) = 1 127,0м2	100м2	11,2700	11 434,810 320,310	128 870,304 3 609,889
		<i>Total</i>	Lei			130 679,104
		Total ул.М.Танасогло-длю322,0м шир.3,5м Inclusiv salariu				130 679,104 3 609,889
		1.1.5. ул. 28 Июня - дл.340,0м шир.3,5м				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)***340,0м (L) x (B) = 1 190,0м2	100м2	11,9000	66,000 0,000	785,400 0,000
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului	100м2	11,9000	94,500 0,000	1 124,550 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")				
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)***340,0м (L) x (B) = 1 190,0м2	100м2	11,9000	11 434,810 320,310	136 074,234 3 811,684
		<i>Total</i>	Lei			137 984,184
		Total ул. 28 Июня - дл.340,0м шир.3,5м Inclusiv salariu				137 984,184 3 811,684
		1.1.6. ул. Олимпийская - дл.200,0м шир.3,5м				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)***200,0м (L) x 3,5 (B) = 700,0 м2	100м2	7,0000	66,000 0,000	462,000 0,000
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки	100м2	7,0000	94,500 0,000	661,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")				
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)***200,0м (L) x (B) = 700,0 м2	100м2	7,0000	11 434,810 320,310	80 043,667 2 242,167
		Total	Lei			81 167,167
		Total ул. Олимпийская - дл.200,0м шир.3,5м Inclusiv salariu				81 167,167 2 242,167
		1.1.7. ул.Гагарина (овраг) - дл.195,0м шир.3,5м				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)***195,0м (L) x 3,5 (B) = 682,5 м2	100м2	6,8250	66,000 0,000	450,450 0,000
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")	100м2	6,8250	94,498 0,000	644,950 0,000
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см	100м2	6,8250	11 434,819 320,310	78 042,643 2 186,113

1	2	3	4	5	6	7
		механизированным способом)***195,0м (L) x 3,5 (B) = 682,5 м2				
		<i>Total</i>	Lei			79 138,043
		Total ул.Гагарина (овраг) - дл.195,0м шир.3,5м Inclusiv salariu				79 138,043 2 186,113
		1.1.8. ул. М.Танасогло (северная часть) - дл.360,0м шир. 3,5м				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)***360,0м (L) x 3,5 (B) = 1 260,0 м2	100m2	12,6000	66,000 0,000	831,600 0,000
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")	100m2	12,6000	94,500 0,000	1 190,700 0,000
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)***360,0м (L) x 3,5 (B) = 1 260,0 м2	100m2	12,6000	11 434,810 320,310	144 078,601 4 035,901
		<i>Total</i>	Lei			146 100,901
		Total ул. М.Танасогло (северная часть) - дл.360,0м шир. 3,5м Inclusiv salariu				146 100,901 4 035,901
		1.1.9. ул.28 Июня (северная часть) - дл.220,0м, шир.3,5м				

1	2	3	4	5	6	7
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)***220,0мм (L) x 3,5 (B) = 770,0 м2	100m2	7,7000	66,000 0,000	508,200 0,000
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")	100m2	7,7000	94,500 0,000	727,650 0,000
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)***220,0мм (L) x 3,5 (B) = 770,0 м2	100m2	7,7000	11 434,810 320,310	88 048,034 2 466,384
		<i>Total</i>	Lei			89 283,884
		Total ул.28 Июня (северная часть) - дл.220,0м, шир.3,5м Inklusiv salariu				89 283,884 2 466,384
		1.1.10. пер.Юбилейный - дл.170,0м, шир.3,5м				
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)***170,0мм (L) x 3,5 (B) = 595,0 м2	100m2	5,9500	66,000 0,000	392,700 0,000
29	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri	100m2	5,9500	94,496 0,000	562,250 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")				
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)***170,0мм (L) x 3,5 (B) = 595,0 м2	100m2	5,9500	11 434,810 320,310	68 037,117 1 905,842
		Total	Lei			68 992,067
		Total пер.Юбилейный - дл.170,0м, шир.3,5м Inclusiv salariu				68 992,067 1 905,842
		1.1.11. пер.Садовая (южная часть) - дл.90,0м, шир.3,5м				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)***90,0мм (L) x 3,5 (B) =315,0 м2	100m2	3,1500	66,000 0,000	207,900 0,000
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")	100m2	3,1500	94,492 0,000	297,650 0,000
33	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2	3,1500	11 434,810	36 019,650

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)***90,0мм (L) x 3,5 (B) =315,0 м2			320,310	1 008,975
		<i>Total</i>	Lei			36 525,200
		Total пер.Садовая (южная часть) - дл.90,0м, шир.3,5м Inclusiv salariu				36 525,200 1 008,975
		<i>Total</i>	Lei			1 436 658,858
		Total Устройство щебёночного покрытия Inclusiv salariu				1 436 658,858 39 686,358
		<i>Total</i>	Lei			1 436 658,858
		Total Дорожные работы Inclusiv salariu				1 436 658,858 39 686,358

		Total	Lei	1 436 658,84
		Asigurari sociale si medicale	24 %	9 524,72
		Total		1 446 183,56
		Cheltuieli de regie	14 %	202 465,70
		Total		1 648 649,26
		Beneficiu de deviz	6 %	98 918,95
		Total		1 747 568,21
		TVA	20 %	349 513,64
		2 097 081,85		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		39 686,35		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 1
Строительство дорог

Valoarea de deviz 2 097 081,85 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	612,0660	64,84	39 686,358
		Total manopera				39 686,35

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	123,9000	425,00	52 657,500
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	123,9000	425,00	52 657,500
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 341,7100	425,00	995 226,750
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	185,8500	425,00	78 986,250
		Total materiale de construcții				1 179 528,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	44,9756	500,00	22 487,800
2.	29522400040101	Vibrocompactor 10 t	h-ut	335,7690	350,00	117 519,150
3.	2952240004105	Vibrocompactor 5-6 t	h-ut	138,7680	350,00	48 568,800
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	31,9663	500,00	15 983,150
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	13,1334	200,00	2 626,680
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	51,2946	200,00	10 258,920
		Total utilaje de construcții				217 444,49

Total	Lei	1 436 658,84
Asigurari sociale si medicale	24 %	9 524,72
Total		1 446 183,56
Cheltuieli de regie	14 %	202 465,70
Total		1 648 649,26
Beneficiu de deviz	6 %	98 918,95
Total		1 747 568,21
TVA	20 %	349 513,64

Total deviz:

2 097 081,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Строительство дорог в белом варианте Инвеститор Primaria s.Chirsova
в с.Кирсова

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорожные работы				
		1.1. Устройство щебёночного покрытия				
		1.1.1. ул.Юбилейная-дл. 830,0м, шир.3,5м				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)*** 830,0м (L) x 3.5м (B) = 2 905,0м2	100m2			66,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")	100m2			94,501 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)*** 830,0м (L) x 3,5м (B) = 2 905,0м2	100m2			11 434,810 320,310
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	425,00	8 032,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	425,00	637,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	425,00	425,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	425,00	425,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Vibrocompactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Vibrocompactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.1.2. ул.Комсомольская - дл.613,0м, шир.3,5м				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)*** 613,0м (L) * 3,5 (B)= 2 145,50м2	100m2			66,001 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si	100m2			94,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)*** 613,0м (L) x (B) = 2145,50м2	100m2			11 434,809 320,310
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	425,00	8 032,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	425,00	637,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	425,00	425,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	425,00	425,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Vibrocompactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Vibrocompactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.1.3. ул.Мира - дл. 200,0м шир. 3,5м				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)*** 200,00м (L) x 3,5 м (B) = 700,0м2	100m2			66,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")	100m2			94,500 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)*** 200,00м (L) x 3,5 м (B) = 700,0м2	100m2			11 434,810 320,310
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	425,00	8 032,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	425,00	637,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	425,00	425,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	425,00	425,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Vibrocompactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Vibrocompactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.1.4. ул.М.Танасогло-длю322,0м шир.3,5м				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)***322,0 м (L) x 3,5 м (B) =	100m2			65,998 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		1 127,0м2				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")	100м2			94,499 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)***322,0 м (L) x 3,5 м (B) = 1 127,0м2	100м2			11 434,810 320,310
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	425,00	8 032,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	425,00	637,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	425,00	425,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	425,00	425,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Vibrocompactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Vibrocompactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.1.5. ул. 28 Июня - дл.340,0м шир.3,5м				
13	DN02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)***340,0м (L) x (B) = 1 190,0м2	100м2			66,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")	100м2			94,500 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)***340,0м (L) x (B) = 1 190,0м2	100м2			11 434,810 320,310
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	425,00	8 032,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	425,00	637,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	425,00	425,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	425,00	425,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Vibrocompactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Vibrocompactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.1.6. ул. Олимпийская - дл.200,0м шир.3,5м				

1	2	3	4	5	6	7
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)***200,0м (L) x 3,5 (B) = 700,0 м2	100m2			66,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")	100m2			94,500 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)***200,0м (L) x (B) = 700,0 м2	100m2			11 434,810 320,310
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	425,00	8 032,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	425,00	637,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	425,00	425,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	425,00	425,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Vibrocompactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Vibrocompactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.1.7. ул.Гагарина (овраг) - дл.195,0м шир.3,5м				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)***195,0м (L) x 3,5 (B) = 682,5 м2	100m2			66,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")	100m2			94,498 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)***195,0м (L) x 3,5 (B) = 682,5 м2	100m2			11 434,819 320,310
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	425,00	8 032,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	425,00	637,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	425,00	425,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	425,00	425,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Vibrocompactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Vibrocompactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.1.8. ул. М.Танасогло (северная часть) - дл.360,0м шир. 3,5м				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)***360,0м (L) x 3,5 (B) = 1 260,0 м2	100м2			66,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")	100м2			94,500 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)***360,0м (L) x 3,5 (B) = 1 260,0 м2	100м2			11 434,810 320,310
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	425,00	8 032,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	425,00	637,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	425,00	425,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	425,00	425,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Vibrocompactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Vibrocompactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.1.9. ул.28 Июня (северная часть) - дл.220,0м, шир.3,5м				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)***220,0мм (L) x 3,5 (B) = 770,0 м2	100м2			66,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")	100м2			94,500 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)***220,0мм (L) x 3,5 (B) = 770,0 м2	100м2			11 434,810 320,310

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	425,00	8 032,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	425,00	637,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	425,00	425,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	425,00	425,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Vibrocompactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Vibrocompactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.1.10. пер.Юбилейный - дл.170,0м, шир.3,5м				
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)***170,0мм (L) x 3,5 (B) = 595,0 м2	100м2			66,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
29	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")	100м2			94,496 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)***170,0мм (L) x 3,5 (B) = 595,0 м2	100м2			11 434,810 320,310
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	425,00	8 032,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	425,00	637,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	425,00	425,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	425,00	425,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Vibrocompactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Vibrocompactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.1.11. пер.Садовая (южная часть) - дл.90,0м, шир.3,5м				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)***90,0мм (L) x 3,5 (B) =315,0 м2	100м2			66,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) *** (устройство "корыта")	100м2			94,492 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,49

1	2	3	4	5	6	7
33	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)***90,0мм (L) x 3,5 (B) =315,0 м2	100m2			11 434,810 320,310
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	425,00	8 032,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	425,00	637,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	425,00	425,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	425,00	425,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Vibrocompactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Vibrocompactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.